considera validación negativa del producto no entregado con las características reflejadas en la oferta o 
modificado sin acuerdo previo con la dirección del proyecto. 

6. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN 

El precio unitario ofrecido para los productos, servicios requeridos es: 

El presupuesto general total asciende a VEINTICINCO MIL EUROS (25.000 €),  IVA no incluido  

7. FINANCIACIÓN DEL CONTRATO 
El presente contrato se financiará con cargo a la partida consignada a la actuación en el proyecto 
RETECHFOR 

8. PAGO DEL PRECIO DE ADJUDICACIÓN 
Terminado el servicio y de conformidad con su validación positiva, (realización de Acta de